An die Mitglieder des Haupt-, Finanz- und Beschwerdeausschusses, den übrigen Ratsmitgliedern zur Kenntnis.

Sehr geehrte Damen, sehr geehrte Herren,

zu der 18. Sitzung des Haupt-, Finanz- und Beschwerdeausschusses am

07.02.2017 um 17:30 Uhr, im Ratssaal des Rathauses in Swisttal-Ludendorf

lade ich freundlich ein.

Tagesordnung:

TOP	Beratungsgegenstand	Nummer
Öffentlicher Teil		
1.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der Tagesordnung und der Beschlussfähigkeit	
2.	Anmerkungen zur Sitzungsniederschrift des Haupt-, Finanz- und Beschwerdeausschusses vom 29.11.2016	V/2014/0976
3.	Bericht über der Durchführung der Beschlüsse des Haupt-, Finanz- und Beschwerdeausschusses vom 29.11.2016	V/2014/0960
4.	Änderung der Hauptsatzung der Gemeinde Swisttal	V/2014/0999
5.	Haushalt 2017	V/2014/0975/ 1
6.	Verabschiedung Kreishaushalt 2017 / 2018 - Benehmensherstellung gem. § 55 Kreisordnung NRW	M/2014/0285
7.	Umgestaltung des Sportplatzes in Swisttal-Heimerzheim - Anzeige einer Änderung zum Nutzungs- und Finanzierungsvertrag mit dem SSV Heimerzheim	M/2014/0277

Nichtöffentlicher Teil

- 1. Feststellung der Tagesordnung -nichtöffentlicher Teil-
- 2. Anmerkungen zur Sitzungsniederschrift des Haupt-, Finanz- und Beschwerdeausschusses vom 29.11.2016

3. Bericht über die Durchführung der Beschlüsse des Haupt-, Finanz- v/2014/0961 und Beschwerdeausschusses vom 29.11.2016

Swisttal, den 27.01.2017

Mit freundlichen Grüßen

(Kalkbrenner) Bürgermeisterin